КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» июня 2020 года

                   № 15
Об утверждении Положения о порядке принятия
решения о применении к депутату, члену
выборного органа местного самоуправления,
выборному должностному лицу местного самоуправления
сельского поселения «Деревня Захарово» мер ответственности

В соответствии с частями 7.2 - 7.3-2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3.1. Закона Калужской области от 20.09.2017 № 236-03 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Захарово»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» мер ответственности (Прилагается).
2. Настоящее Решение подлежит  обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»                                                                                        М.Д. Губанов